会員各位

令和 7年 1月 27日

板橋区ゴルフ協会

寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、ご支援ご協力を頂き有難う御座います。今回は『シニア研修会』

下記の企画を致しました。ご参加下さいます様お願い申し上げます。

第２回『シニア研修会』ラウンドレッスン

  日時：令和 7年 3月 12日（水曜日）

  場所：ゴールド栃木プレジデントカントリークラブ

  講師：小林伸太郎 ツアープロ

  参加資格：当協会会員のみ

  定員：24名（6組）

  料金：16340円（キャディー、昼食込）

  会費： 0円

  研修方法：ラウンドレッスン（各組 3ホール）

       ラウンド終了後に机上講習を実施予定。

  ※申込み受付は先着順とし、2月 20日締切とさせて頂きます。

   募集定員満了時にはホームページにて掲示致します。

   10日前辺りに組合せ、時間等詳細はホームページでお知らせ致します。

申込は２通り FAX又はホームページから

送信先  ＦＡＸ 050－3398－0709

申込者氏名

FAX の方は FAX番号を必ず記入してください

ホームページからは問い合わせシニアレッスン希望で

申込して下さい。